Председателю

Спортивного комитета ФТСАРР

Пермякову В.Е.

Уважаемый Вадим Евгеньевич!

Претензии, предъявляемые ко мне как к председателю РСК, считаю не

обоснованными, так как на меня не поступало ни одной жалобы, ни от

организатора, ни от главного судьи. То, что произошло 02.04.2023 в Крокусе,

не имеет отношения к моему статусу председателя РСК,  так как в тот

момент я был в качестве частного лица, вызванного после окончания

турнира, для того, чтобы собрать оборудование.

Поэтому прошу Вас, если вы рассматриваете тот случай, то

рассматривать его в отношении меня, не как председателя РСК, а как

частного лица, не задействованного в составе РСК. Также прошу учесть

провоцирующее меня поведение человека, который мешал мне собирать

технику.

На основании опубликованных протоколов Спорткомитета по моему

вопросу, считаю, что ко мне прослеживается предвзятое отношение

некоторых членов Спорткомитета, так с ними я лично не знаком и как с

официальными лицами на турнирах не работал.

Прошу заметить, что поэтому инцинденту были написаны

объяснительные, в том числе и с моей стороны.

Прошу Вас заметить, что я принес свои извинения за то, что был

излишне вспыльчив.

Принимаю Ваши предупреждения в отношении меня, учту их в

будущем.

С Уважением,

Комаров Сергей Валерьевич.